Adv - Helder Figueiredo Pereira, Francisco Evangelista
dos Santos de Araujo.

ORDINÁRIA

00324 - 001005101458-6
Requerente: Boa Vista Energia S/A
Requerido: Dejanira Lima Cruz => FINAL DE SENTENÇA: (...)
Face ao exposto, julgo o pedido procedente para condenar a ré ao
pagamento de R 3.573,17 (três mil, quinhentos e setenta e três reais
e dezessete centavos), com juros a partir da citação e correção
monetária desde quando devida cada fatura. Condeno ainda a ré ao
pagamento das custas finais e de honorários advocatícios arbitrados
em 10% do valor da condenação. Após trânsito e do pagamento das